
 
 

UCHWAŁA NR XXX/159/2021 
RADY GMINY CZEMIERNIKI 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rocznego programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czemierniki w 2021 r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/152/2021 Rady Gminy Czemierniki z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
określenia rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Czemierniki w 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1607), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu:     

„§ 9a. 1. Ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych będzie realizowane przez: 

1) sterylizację i kastrację psów i kotów, stanowiących własność osób zamieszkałych na terenie Gminy 
Czemierniki i ich trwałe znakowanie przez wprowadzenie chipa i wpisanie do ogólnopolskiej bazy 
zwierząt oznakowanych; 

2) sterylizację i kastrację kotów wolno żyjących i ich trwałe znakowanie przez przycięcie ucha. 

2. Czynności o których mowa w ust. 1 będą wykonywane przez zakład leczniczy dla zwierząt J. 
Zdziennicki, A. Sych Przychodnia Weterynaryjna S.C. ul. Warszawska 100, 21-300 Radzyń Podlaski, 
z którym Gmina  Czemierniki posiada zawartą umowę.”; 

2) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:    

„1. Na realizację zadań wynikających z Programu w 2021 r. Gmina zabezpieczyła środki w wysokości 
34 000,00 zł.”; 

3) w § 11 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:    

„2) sterylizację i kastrację zwierząt bezdomnych, usypianie ślepych miotów oraz opiekę weterynaryjną – 
6 000,00 zł;”; 

4) w § 11 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:    

„2a) dofinansowanie przeprowadzania zabiegów sterylizacji albo kastracji zwierząt przebywających pod 
opieką mieszkańców gminy oraz ich trwałe znakowanie – 8 000,00 zł, z czego 4 000,00 zł pochodzi ze 
środków własnych gminy, zaś 4 000,00 z darowizny otrzymanej na ten cel;”. 

       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 2382



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bączek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2382


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 9a Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2a


	Paragraf 2


		2021-05-28T11:30:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




